2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2023 г.                                                                                             № 11
ст. Понятовка
	О принятии  имущества   в казну Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановления Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения о муниципальной казне Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» от 22.12.2014 года № 141, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Принять в казну Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:
1.1. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, ст. Понятовка, ул. Пионерская, кадастровый номер 67:24:1260101:697, протяженность улично-дорожной сети 593 м., кадастровая стоимость, руб. 2167582.57;
1.2. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, ст. Понятовка, ул. Садовая, кадастровый номер 67:24:1260101:700, протяженность улично-дорожной сети 582 м., кадастровая стоимость, руб. 2127374.47;
1.3. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, ст. Понятовка, ул. Советская, кадастровый номер 67:24:1260101:711, протяженность улично-дорожной сети 960 м., кадастровая стоимость, руб. 3509071.28;
1.4. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, ст. Понятовка, ул. Гагарина, кадастровый номер 67:24:1260101:698, протяженность улично-дорожной сети 742 м., кадастровая стоимость, руб. 2712219.68;

1.5. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Краснополье, кадастровый номер 67:24:1350101:85, протяженность улично-дорожной сети 1326 м., кадастровая стоимость, руб.  4846904.71;
1.6. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Дунаевщина, кадастровый номер 67:24:0000000:412, протяженность улично-дорожной сети 790 м., кадастровая стоимость, руб.  2887673.24;
1.7. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Савочкина Паломь, кадастровый номер 67:24:1270101:50, протяженность улично-дорожной сети 2778 м., кадастровая стоимость, руб.  10154375.03;

1.8. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Глушково, кадастровый номер 67:24:1240101:14, протяженность улично-дорожной сети 446 м., кадастровая стоимость, руб.  1630256.03;

1.9. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Осово -1, кадастровый номер 67:24:1230101:24, протяженность улично-дорожной сети 984 м., кадастровая стоимость, руб.  3596798.07;

1.10. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Бычки, кадастровый номер 67:24:0000000:410, протяженность улично-дорожной сети 462 м., кадастровая стоимость, руб.  1688740.56;

1.11. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Новый Стан, кадастровый номер 67:24:1310101:31, протяженность улично-дорожной сети 1220 м., кадастровая стоимость, руб.  4459444.76;

1.12. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Понятовка, кадастровый номер 67:24:1160101:131, протяженность улично-дорожной сети 2436 м., кадастровая стоимость, руб.  8904268.38;

1.13. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Стрекайлово, кадастровый номер 67:24:0000000:399, протяженность улично-дорожной сети 601 м., кадастровая стоимость, руб.  2196824.83;

          2. Старшему менеджеру Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  внести указанное имущество в реестр имущества казны Понятовского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области.
       3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области                                            Н.Б. Бондарева